
I
MHMPP09F6GDOH

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE Č. 131 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Č. PRK/40/01/003503/2018

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1

Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového řízení

Magistrátu hl. m. Prahy

00064581

CZ00064581

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: Bc. Tomáš Sladký,

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva 

Petrem Suškou, MSc., členem představenstva 

02795281 

CZ02795281

zastoupená:

IČO:

DIC:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Ing. Jaromír Konečný,

(dále jen Dodavatel")

(dále též „Smluvní strana" nebo „Smluvní strany" či „Strany")

Stránka 1 z 3
LIcMmiiiuI.v (n*in - >ua2IEi 
CínlfiWl ttiu-a prripnu
laíu UU
V>tu U 1.11511 - Hmai tufil.uu

w I !OI ť *45441' .111 14



PREAMBULE

v/hledem k tomu, že:

(A) Objednatel učinil Dodavateli objednávku datovanou ke dni 15.1.2021 v souvislosti 
se zpracováním a dodáním „Technicko-ekonotnické studie realizaci projektu Autonomní 
mobilita vhl m. Praze", která navazuje na příkazní smlouvu 
č. PRK/40/01/003503/2018 o poskytování a zajišťování služeb v rámd naplňování 
koncepce Smart Prague do roku 2030, ze dne 13.9. 2018, uzavřenou mezi Stranami 
(„Objednávka");

(B) Dodavatel Objednávku potvrdil dne 15.1.2021;

(C) Strany mají zájem Objednávku změnit. 

DOHODLY SE STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

Předmět Dodatku
Předmětem tohoto Dodatku je změna Objednávky dle či. 6 odst. 6.9. Objednávky.

1

1.1

Změna Objednávky
Strany se dohodly na tom, že se čl. 4 odst. 4.1. Objednávky se ruší a nahrazuje tímto 

zněním:
„4.1. Plněni vyplývající z této Objednávky inusi být dodáno Objednateli ke schváleni 
v elektronické podobě (formát \doc, *.pdf nebo^ds)nejpoz^id^2 měsíců od akceptace
léto Objednávky, a :o no emailovou adresu.

2.2 Strany se dohodly na tom, že se čl. 4 odst. 4.3. Objednávky se ruší a nahrazuje tímto 

zněním:
„4,3. Před podpisem Protokolu o předání a převzetí předmětu Plnění, zajisti Dodavatel 
vypořádání všech připomínek vznesených společnosti Technická správa komunikaci hl. m. 
Praln/, a.s., IČO: 034472S6, se sídlem Řásnovka 770/S, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dáte 

jen „TSK")."
2.3 Strany se dohodly na tom, že se čl. 4 odst. 4.4. Objednávky ruší a nahrazuje tímto 

zněním:
„4.4. Součásti této části připomínkové fáze bude zpráva pro Objednatele potvrzená 
zástupcem TSK, její obsahem bude souhrn vznesených požadavků a připomínek se způsoby 
a návrhy na vypořádáni od Dodavatele. Pokud TSK (jako Objednávkou smluvně 
ncziwázam) subjekt) stanovisko Či připomínky, ani po dvou písemných uryenach 
neposkytne, má se za to, že čl. 4 odst. 4.2 a 4.3 Objednávky je naplněn. Na základě

2

2.1

Stránka 2 z 3



r

náležitosti uvedených v či 4 odst. 4.2 a 4.3 Objednávky bude možné převzít předmět Plněni 
dle či 4 odst, 4.1 Objednávky"

Ostatní ujednáni Objednávky nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.2.4

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními 
stranami do tohoto Dodatku č. 2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. Pokud se Strany nedomluvi jinak, zveřejnění tohoto Dodatku 
v Registru smluv zajistí Objednatel.

Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.

V připadá, že jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku je či se v budoucnu stane 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení tohoto 
Dodatku v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového neplatného, 
neúčinného či nevymahatelného ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolností, 
za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu tohoto 
Dodatku. Strany se pro takový případ zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které svým 
obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu, tomuto 
Dodatku a Objednávce jako celku.

Každá se Stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj 
vlastnoruční podpis.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Operátor 1CT. a.s.Hlavní město Praha
Digilally ttgneo o y 
Michal Flíer MBA 
Dalo: 2021.C8.I7 
11:4250 .02 00'

Michal Fišer MBA
Podpis:
Jméno: Michal Fišer. MBA

Podpis:__________________________
Jméno: Ing. Vojtěch Žabka
Funkce: ředitel odboru projektového tíženi

Magistrálu hl. m. Prahy

F unkce: předseda představenstva

Olgltalné podepsal 
Petr Suško, M5c 
Datum: 2021.00.1 a 
11.33:20 ř02 00’

Petr Suška, 
MSc.

Podpis:_____________
Jméno: Petr Suška. MSc.
Funkce: člen představenstva

Stránka 3 z 3



Doložku autorizované konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobé

Sděluji, že tento dokument v listinné podobí, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého ' datové zprávč pod pořadovým číslem 
141249576-173075-210831111917, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními před] 
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaný! 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 31.08.202111:17:53.

Zaručcný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl zmčnčn a ověření platnosti kvalifikovaného ccrtifikálu bylo provedeno vůči 
seznamu zncplalněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 31.08.2021 11:04:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01562075. kvalifikovaný certifikát by l vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum 
Qualificd CA 4. Česká poSta. s.p. pro podepisující osobu Michal Fišer MBA. Operátor ICT. a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným 
časovým razítkem.

A

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném ccrtifikálu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářcjícich důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu by la ověřena dne 31.08.202111:17:53.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl zmčnčn a ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zncplatnčných kvalifikovaných certifikátů vy danému k datu 31.082021 11:04:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo 
kvalifikovaného certifikátu 01560833. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum 
Qualificd CA 4. Česká pošta. s.p. pro podepisující osobu Petr Suška. MSc_, Operátor ICT. a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým 
razítkem.

Vslupujici dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 31.08.202111:17:53.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument neby l zmčnčn a ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu zncplatnčných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 31.08.2021 10:16:56.1 daje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 0699ECB8, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářcjícich důvěru AC'AelD3.l 
- Issuing Certificate. eldentity a.s. pro podepisující osobu Vojtěch Z.abka. Hlavni město Praha.

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících 
důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 31.08.20*2 III: 17:53.

Elektronické časové mžitko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověřeni platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
zncplatnčných certifikátu vydanému k datu 19.07.2021 9:03:00. Údaje o časovém razítku: datum a čas 30.08.2021 11:25:18. číslo časového razítka 
27B3992E. časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytv ářejících důvěru ACAelD3 - Root Certificate, eldentity n.s..

Subjekt, který’ autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Datum vyhotoveni doložky:
31.8.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konvi 
DAVID FIETZEK / *

mentu provedla:

/
VOtisk úředního razítka:
f \ 3

WojI
141249576-173075-210831111917

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https: www.czechpolnt.cz/overovacldolfKlqi.

http://www.czechpolnt.cz/overovacldolfKlqi

